
Comanda nr. 72

I.D.: 44980702

Data publicarii	24.03.20	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.138,10 RON - 1.138,10 RON

Descriere: 1 Diluant 22 l 6,90 151,80 2 Vopsea 12 l 29,00 348,00 3 Vopsea 17 buc 9,90 168,30 4 Sârmă 10 kg 6,50 65,00 5 Sigiliu 110 buc 0,40 44,00 6 Vopsea 2 kg. 9,90 19,80 7 Vopsea 2 kg 11,50 23,00 8 Vopsea 2 kg 9,90 19,80 9 Pensulă 20 buc 2,50 50,00 10 Pensulă 20 buc 3,80 76,00 11 Pensulă 20 buc 4,50 90,00 12 Perie 5 buc 3,90 19,50 13 Pensulă 3 buc 5,40 16,20 14 Pensulă 3 buc 3,90 11,70 15 Perie 10 buc 3,50 35,00
